[image: image1.png]

渝知发〔2019〕81号

重庆市知识产权局关于确定

2019年重庆市知识产权优势企业的通知

各区县知识产权局（知识产权管理部门），有关企业：
根据《重庆市知识产权局关于组织申报2019年度市级知识产权优势企业的通知》（渝知发〔2019〕56号）要求，经单位申报、区县推荐、专家评审、集体研究、公示，确定重庆博恩富克医疗设备有限公司等89家企业为2019年重庆市知识产权优势企业。
特此通知。
附件：2019年重庆市知识产权优势企业名单
重庆市知识产权局
2019年12月9日
（联系人：运用促进处  雷飞宇；联系电话：023-67521202）
附件
2019年重庆市知识产权优势企业名单

（共89家）

两江新区（17家）
重庆博恩富克医疗设备有限公司

马上消费金融股份有限公司

新安洁环境卫生股份有限公司

重庆长乐硅酸盐有限责任公司

延锋汽车饰件系统重庆有限公司

联合汽车电子（重庆）有限公司

重庆瑞奇兰模具有限公司

重庆金康新能源汽车有限公司

重庆迈科唯医疗科技有限公司

重庆暄洁再生资源利用有限公司

海润新风（重庆）智能技术有限公司

重庆睿博光电股份有限公司

重庆朗维机电技术有限公司

重庆昕晟环保科技有限公司

重庆勤智科技有限公司

重庆正泽汽车零部件有限公司

重庆誉存大数据科技有限公司

   高新区
（1家）
重庆精准生物技术有限公司

江北区（7家）
重庆怡景实业有限公司

重庆满集网络科技有限公司

重庆玖玖新能源有限公司

重庆满惠网络科技有限公司

重庆江北工农化工有限责任公司

重庆斯德姆生物技术有限公司

重庆沐联环境工程有限公司

沙坪坝区（4家）

重庆浪尖渝力科技有限公司

重庆浩歌机电有限公司

重庆市奇龙工贸有限公司

重庆圣泊伦节能环保科技有限公司

九龙坡区（9家）
重庆大及电子科技有限公司

重庆中元生物技术有限公司

重庆泰濠制药有限公司

重庆多创电子技术有限公司

重庆顺利科技有限公司

重庆欧博特智能机器人科技有限公司

重庆顶尚生物制品有限责任公司

重庆跃途科技有限公司

重庆仁腾科技有限公司
南岸区（3家）
重庆神箭汽车传动有限责任公司

重庆锦禹云能源科技有限公司

重庆市皓颖科技发展有限公司

北碚区（2家）
重庆华虹仪表有限公司

重庆淏园环保科技有限公司

渝北区（6家）
重庆天箭惯性科技股份有限公司

重庆金固特新材料科技有限公司

重庆龙科自动化机械设备研究院有限公司

重庆赛飞斯金属材料股份有限公司

重庆道同建材有限公司

重庆马盾科技有限公司

巴南区（1家）

重庆百亚卫生用品股份有限公司

长寿区（6家）
重庆鹏越科技发展有限公司

重庆九橡化大橡胶科技有限责任公司

重庆海德冶金材料有限责任公司

重庆市九龙橡胶制品制造有限公司

重庆名风家俱有限公司

重庆市长寿区可又可食品有限公司

江津区（1家）
玖龙纸业（重庆）有限公司

合川区（6家）
重庆小丸生物科技股份有限公司

重庆奇甫机械有限责任公司

重庆市友军食品有限公司

重庆道同动力机械设备有限公司

重庆市合川区金星玻璃制品有限公司

重庆安特管业有限公司

永川区（2家）
重庆安第斯摩托车制造有限公司

重庆思味特宠物用品有限公司

南川区（2家）

重庆创生生物科技集团有限公司

重庆市康泽科技开发有限责任公司

万盛经开区（4家）

重庆市汇畅钢管制造有限公司

重庆继荣玻璃封接设备有限公司

重庆禾呈木机械制造有限公司

重庆方汀机械制造有限责任公司

大足区（2家）

重庆市瀚德高科机器人有限公司

重庆荣爵科技有限公司

铜梁区（2家）

重庆威斯特电梯有限公司

重庆新钰立金属科技有限公司

璧山区（3家）

重庆安洁电子有限公司

重庆和金汽车配件有限公司

重庆鑫盟精密模具有限公司

潼南区（3家）

重庆聚光光伏发电有限公司

重庆新久融科技有限公司

重庆汇达柠檬科技集团有限公司

开州区（1家）

重庆市亚特蓝电器有限责任公司

梁平区（2家）

重庆市梁平区奇爽食品有限公司

重庆两颗豆农业科技发展有限公司

忠  县（1家）

重庆聚融建设（集团）股份有限公司

垫江县（2家）

重庆辉虎催化剂有限公司

重庆市益源捷科技有限公司

奉节县（1家）

重庆中纳科技有限公司

秀山县（1家）

重庆万物春生制药有限公司

 重庆市知识产权局办公室                   2019年12月9日印发
― 2 ―
― 3 ―